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اعلام شده این حلقه از عناصر تندرویی شکل گرفته بوده که اقدام به تحریک فضای داخلی کشور کرده و با اتهام زنی و انتشار

مواضع خلاف واقع علیه کشور در جهت تخریب انسجام ملی فعالیت می‌کرده اند.

به هم ریختن اوضاع در بحبوحه تهدیدات نظامی؛ 

در پی بازداشت و احضار چند چهره سیاسی مرکز رسانه قوه قضاییه اطلاعیه‌ای منتشر کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، در در اطلاعیه مرکز رسانه قوه قضاییه آمده است:

«حوادث تروریستی دی ماه در کشور که در شکل و نوع اقدامات وابستگی عملی و عملیاتی به رژیم صهیونیستی و سرویس‌های
متخاصم استکباری را  اثبات می‌کرد یک جریان تشکیلاتی، رسانه‌ای و تبیین‌گر داشت که با فعالیت در پشت صحنه، فضای مجازی

و اقدام تشکیلاتی گسترده در پی سفیدشویی اقدامات خشن و تروریستی و همچنین تحت تاثیر قرار دادن امنیت داخلی کشور
بودند. 

با رصد دقیق صورت گرفته در فضای مجازی و تحلیل رفتار عینی برخی عناصر سیاسی مهم برخی جریان‌های سیاسی،
دادستان تهران رسیدگی به پرونده این افراد را در دستور کار ویژه قرار داد. افراد مورد نظر در جهت به هم ریختن اوضاع

سیاسی و اجتماعی کشور در بحبوحه تهدیدات نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی فعالیت‌های تشکیلاتی‌ گسترده‌ای را ترتیب
داده و راهبری می‌کردند.

افراد یاد شده در زمان وقوع‌ وقایع‌ تروریستی دی ماه تمام تلاش خود را در جهت توجیه اقدامات پیاده نظام‌های تروریست کف
خیابان به کار بسته بودند.

با دستور دادستان تهران جریان موصوف تحت رصد و شناسایی دقیق‌تر قرار گرفته و افراد حاضر در این حلقه ضمن شناسایی و
مطالعه دقیق رفتاری تحت رصد اطلاعاتی قرار گرفتند.

پس از تکمیل گردشکار نوع عمل و فعالیت این جریان وابسته به یک حزب سیاسی علیه ۴ نفر از عناصر این گروه اعلام جرم
شده و عناصر فعال در جهت فعالیت به نفع رژیم صهیونیستی و آمریکا ساعتی پیش بازداشت شدند. همچنین تعدای از عناصر

این تشکیلات و حلقه هم برای ادای توضیحات به دادسرا احضار شده‌اند.

این حلقه از عناصر تندرویی شکل گرفته بود که اقدام به تحریک فضای داخلی کشور کرده و با اتهام زنی و انتشار مواضع خلاف
واقع علیه کشور در جهت تخریب انسجام ملی فعالیت می‌کردند.»
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[4] قوه قضاییه

Page 1 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D8%A7%D8%B9%D8%AA%D8%B1%D8%A7%D8%B6


چند چهره سیاسی بازداشت شدند
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

 

 

Page 2 of 2


